

SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS "Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Hombres y Mujeres" AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA

I. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO:

	ETAPAS DEL PROCESO	CRONOGRAMA	ÁREA RESPONSABLE
1	Aprobación de la Convocatoria y Conformación de la Comisión de Convocatoria	07.07.2025	Comisión Evaluadora
2	Publicación del proceso en el Servicio Nacional del Empleo: www.servir.gob.pe/talento-peru/	Del 08.07.2025 al 21.07.2025	Gerencia de Planificación y Presupuesto
CONVOCATORIA			
1	Publicación de la Convocatoria en el Portal web de la Entidad: www.cafedcallao.gob.pe	Del 08.07.2025 al 21.07.2025	Gerencia de Planificación y Presupuesto
2	Presentación de la Hoja de Vida documentada a través del correo electrónico convocatorias@cafedcallao.gob.pe.	22.07.2025 (De 09:00 am. a 12:00 mediodía)	Subgerencia de Recursos Humanos
SELECCIÓN			
1	Evaluación de la Hoja de Vida	Del 22.07.2025 al 25.07.2025	Comisión de Convocatoria
2	Publicación de resultados de la evaluación de la Hoja de Vida en el Portal web de la Entidad: www.cafedcallao.gob.pe	25.07.2025 (A partir de las 5:00 pm)	Comisión de Convocatoria
3	Entrevista Personal de manera virtual según cronograma que será publicado en el Portal web de la Entidad: www.cafedcallao.gob.pe	Del 30.07.2025 al 31.07.2025	Comisión de Convocatoria
4	Publicación del Resultado final en el Portal web de la Entidad: www.cafedcallao.gob.pe	31.07.2025 (A partir de las 05:00 p.m.)	Comisión de Convocatoria
SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO			
1	Suscripción del Contrato	01.08.2025	Gerencia de Administración
2	Inicio de labores	01.08.2025	Unidad Orgánica